                                                                                                                Утверждаю

                                                               Директор школы                   Е.В.Ситнова
Расписание кружков и секций 2024-2025 уч.год 
	Название объединения
	Руководители

(ФИО, должность, место работы)
	День занятия
	Время занятия

	«Крыничка»
	Калачикова Л.В. учитель школы 
	Вторник

четверг
	14.30-18.00
14.30-18.00

	Музейное «Русич»
	Дилигенская Е.Ю. учитель школы
	Вторник

Среда

Четверг

Пятница
	12.35-14.45

14.10-15.50
12.45-13.30
12.35-14.45

	Музыкальная студия

Баян

Фортепьяно


	Егорова Е.А. Педагог Д/О от ДДТ №3

Папаева М.А. Педагог Д/О от ДДТ № 3


	Пон.,
Вт., 

Ср., 

Чет., 
Пн., 
Вт., 
Ср., 
Чет
	11.30-19.30

8.45-14.45.
16.50-18.50

12.00-19.00
9.30-17.30

10.00-17.00

9.30-17.30

	Ансамбль танца «Без границ»  


	Соловьева Т.В., хореограф ДДТ№3
Малова Е.С.
	 Вторник

Четверг

Суббота

Пн.,Ср., Пят.,


	10.00-20.00

10.00-20.00

09.00-15.00
10.00-20.00

10.00-20.00



	Шахматы
	Шкода С.В., педагог Д\О

Школы № 56
	Понедельник
Четверг

Ср., 
Пятница
	11.40-14.10; 17.00-19.10
11.40-13.10

17.00-19.10

11.40-14.30

11.40-14.30

	Художественная гимнастика
	Новожилова И.Д. тренер спорт. Школа №2
	среда,
пятница, 
суббота, Воскресенье
	19.00-21.00
19.00-21.00

15.00-20.00

12.00-18.00

	У-ШУ
	Тюльпанов М.А. работник от ДДТ на ул.Батурина
	Понедельник, среда, 
суббота 
	19.00-21.00

19.30-21.00

09.00-10.30

	Футбол

Волейбол
	Морыганов А.Ю.. учитель школы № 56
	среда
четверг


	16.0-19.00

16.00-19.00



	Изостудия
	Махалова А.В. педагог ДО школы№ 56

	Среда

четверг

пятница


	12.20-15.00
12.20-15.00


